Azienda

Servizi

altrompia ..

Id Impianto
(AEEGST)
35344
35344
35344
35344
36818
36818
36818
36818
36818
36818
36818
36818
36818
36818
36818
36818

Impianto di
distribuzione
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane

Comune

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane
Lumezzane

PIANO ISPEZIONE MENSILE DELLA RETE

INFORMAZIONI PUBBLICATE IN ACCORDO ALL' ART. 12 COMMA 1 LETTERA e)

DELL'ALLEGATO A ALLA DELIBERAZIONE DELL'AUTORITA'

ELETTRICA E IL GAS 574/2013/R/GAS e s.m.i.

Febbraio 2016

Indirizzo

Via Don Vitale Consoli
Via Pace
Via 1850
Via Roma
Via Martiri della liberta

Via Don Minzoni e Traverse

Via Regne

Via Magenta

Via S.Filippo Neri
Via Avogadro

Pzza Diaz

Via Artigiani

Via Artigiani

Via Don De Giacomi
Via Montegrappa
Via Roma

Parte Impianto Ispezionata

Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Media Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione

PER L'ENERGIA



